Haus

Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A
Haus A

Haus B
Haus B
Haus B
Haus B
Haus B
Haus B
Haus B
Haus B

Vorreserviert
Reserviert
Verkauft

Wohn.Nr.

w1
W2
W3
W4
W5
W6
W7
W8
W9
W10
W11

w1
w2
W3
w4
W5
W6
w7
W8

Lage

EG

EG

EG

1.0G

1.0G

1.0G

2.0G

2.0G

2.0G
Penthouse
Penthouse

EG

EG

EG

1.0G

1.0G

1.0G
Penthouse
Penthouse

WOHNQUARTIER
" Auf der Hintermatt "

Kirnbergerstrasse

Schopfheim-Fahrnau

SNR Garten Zimmer

ja

ja

ja
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

ja

ja

ja
nein
nein
nein
nein
nein

Tiefgaragenplatze NormalgroRRe
Tiefgaragenplatze SondergroRen

Verkaufspreisliste

Wfl-gm
4-Zimmer 108,40
2-Zimmer 54,96
3-Zimmer 88,16
4-Zimmer 108,4
2-Zimmer 54,96
3-Zimmer 88,16
4-Zimmer 108,4
2-Zimmer 54,96
3-Zimmer 88,16
3-Zimmer 98,76
3-Zimmer 105,44
4-Zimmer 108,40
2-Zimmer 54,96
3-Zimmer 88,16
4-Zimmer 108,4
2-Zimmer 54,96
3-Zimmer 88,16
3-Zimmer 98,96
3-Zimmer 109,1

Verkaufspreis

471.500,00 €
250.000,00 €
392.000,00 €
471.500,00 €
250.000,00 €
392.000,00 €
471.500,00 €
250.000,00 €
392.000,00 €
489.500,00 €
521.000,00 €

471.500,00 €
250.000,00 €
392.000,00 €
471.500,00 €
250.000,00 €
392.000,00 €
489.500,00 €
540.000,00 €

19.800,00 €

auf Nachfrage

Zzgl. Grunderwerbsteuer, Grundbuch -und Notar, Anderungen vorbehalten, provisionsfreier

Verkauf provisionsfrei direkt durch Binder & Blum GmbH

Schopfheim, 13.08.2025

- -

BAUUNTERNEHMEN CMEH

Interessent hat ca 10 Tage Zeit sich verpflichtend fiir den Kauf zu entscheiden
Interessent hat sich verpflichtend dafiir entschieden die Wohnung zu kaufen

Interessent hat den Verkauf notariell besiegelt

Status

reserviert

vorreserviert
reserviert

reserviert
reserviert
reserviert
reserviert
reserviert

reserviert
reserviert

reserviert
reserviert
reserviert






