## **WOHNQUARTIER**

## " Auf der Hintermatt "

Kürnbergerstrasse Schopfheim-Fahrnau

## Verkaufspreisliste

Haus	Wohn.Nr.	Lage	SNR Garten	Zimmer	Wfl-qm	Verkaufspreis	Status
Haus A	W1	EG	ja	4-Zimmer	108,40	471.500,00 €	
Haus A	W2	EG	ja	2-Zimmer	54,96	250.000,00€	reserviert
Haus A	W3	EG	ja	3-Zimmer	88,16	392.000,00€	
Haus A	W4	1.0G	nein	4-Zimmer	108,4	471.500,00€	vorreserviert
Haus A	W5	1.0G	nein	2-Zimmer	54,96	250.000,00€	reserviert
Haus A	W6	1.0G	nein	3-Zimmer	88,16	392.000,00€	
Haus A	W7	2.OG	nein	4-Zimmer	108,4	471.500,00€	reserviert
Haus A	W8	2.OG	nein	2-Zimmer	54,96	250.000,00€	reserviert
Haus A	W9	2.OG	nein	3-Zimmer	88,16	392.000,00€	reserviert
Haus A	W10	Penthouse	nein	3-Zimmer	98,76	489.500,00€	reserviert
Haus A	W11	Penthouse	nein	3-Zimmer	105,44	521.000,00€	reserviert
Haus B	W1	EG	ja	4-Zimmer	108,40	471.500,00€	
Haus B	W2	EG	ja	2-Zimmer	54,96	250.000,00 €	reserviert
Haus B	W3	EG	ja	3-Zimmer	88,16	392.000,00 €	reserviert
Haus B	W4	1.0G	nein	4-Zimmer	108,4	471.500,00 €	
Haus B	W5	1.0G	nein	2-Zimmer	54,96	250.000,00 €	reserviert
Haus B	W6	1.0G	nein	3-Zimmer	88,16	392.000,00 €	reserviert
Haus B	W7	Penthouse	nein	3-Zimmer	98,96	489.500,00 €	reserviert
Haus B	W8	Penthouse	nein	3-Zimmer	109,1	540.000,00 €	

Tiefgaragenplätze Normalgröße Tiefgaragenplätze Sondergrößen

19.800,00€ auf Nachfrage

Zzgl. Grunderwerbsteuer, Grundbuch - und Notar, Änderungen vorbehalten, provisionsfreier Verkauf provisionsfrei direkt durch Binder & Blum GmbH Schopfheim, 13.08.2025



Verkauft

Vorreserviert Interessent hat ca 10 Tage Zeit sich verpflichtend für den Kauf zu entscheiden Interessent hat sich verpflichtend dafür entschieden die Wohnung zu kaufen Interessent hat den Verkauf notariell besiegelt